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Zakres zadań

Koordynowanie działań zespołu kontrolingowego z
uwzględnieniem wsparcia dla działu
 
Bliska współpraca z Dyrektorem Finansowym w celu
zapewnienia finansowej stabilności i sukcesu projektów
 
Tworzenie oraz monitorowanie budżetów i prognoz
finansowych w kontekście strategicznych celów Spółki
 
Analiza kosztowa z naciskiem na optymalizację procesów i
zwiększenie efektywności operacyjnej
 
Supervisja nad raportami finansowymi oraz ich interpretacja
w celu dostarczania wartościowych insightów biznesowych
 
Zarządzanie rozliczeniami inwestycyjnymi w zgodzie z
polityką grupy i zapewnienie jej transparentności
 
Współpraca z niemieckim działem kontrolingu Grupy
GOLDBECK, w tym udział we wdrażaniu nowych rozwiązań
finansowych
 
Rozwijanie strategii kontrolingowej w kontekście
długoterminowych celów rozwoju 
 

Wymagania
Ukończone studia z zakresu finansów, controllingu,
ekonomii lub pokrewne
 
Minimum 3-letnie doświadczenie na stanowisku lidera
zespołu kontrolingowego, preferowane doświadczenie w
branży produkcyjnej
 
Biegłość w języku angielskim na poziomie C1
 
Zaawansowane umiejętności z zakresu MS Office,
szczególnie Excel i PowerPoint, oraz znajomość systemów
ERP
 
Umiejętność analizy danych i wyciągania strategicznych
wniosków biznesowych
 
Doskonałe zdolności organizacyjne oraz umiejętność
zarządzania zespołem w interdyscyplinarnym środowisku
 
Zdolność do wdrażania innowacyjnych rozwiązań oraz
proaktywnego podejścia do projektów
 

O GOLDBECK
GOLDBECK Comfort Sp. z o.o. jest jednym z czołowych producentów prefabrykatów
żelbetowych. Oferta przedsiębiorstwa obejmuje wiele typów elementów konstrukcyjnych,
co pozwala firmie dostarczać prefabrykaty na budowy największych obiektów w Polsce i w
Niemczech - centrów handlowych, supermarketów, obiektów przemysłowych, użyteczności
publicznej oraz dla budownictwa mieszkaniowego.
Praca w GOLDBECK Comfort daje możliwość rozwoju poprzez możliwość poznania
nowoczesnych technologii oraz udział w innowacyjnych projektach. Firma oferuje wsparcie
na każdym etapie kariery oraz możliwość pracy przy realizacji projektów „pod klucz” dla
różnorodnych sektorów.
Firma jest częścią niemieckiej Grupy GOLDBECK istniejącej na rynku od niemal 60 lat.
GOLDBECK zatrudnia 13.000 pracowników, którzy codziennie realizują projekty budowlane
zgodnie z hasłem „Building excellence”, zachowując najwyższe standardy zgodne ze
zrównoważonym rozwojem oraz funkcjonalnością obiektów.
Oferujemy:Elastyczny czas pracyMożliwość podniesienia kwalifikacji poprzez udział w
kursach i szkoleniach zawodowychPrywatna opieka medyczna MedicoverPakiet sportowy
- Medicover SportPremia od zysku Grupy GOLDBECKNagrody finansowePremia za
polecenie pracownikaSpotkania integracyjne i pikniki rodzinneŚwiadczenia socjalne (np:
talony, paczki mikołajkowe dla dzieci, dofinansowanie do kolonii i obozów)Możliwość
rozwoju/awansu w strukturach firmyPrzyjazną atmosferę pracy

Kontakt

Prosimy zatem o złożenie swego
wniosku aplikacyjnego pod
adresem Pana/Pani ???.

GOLDBECK Comfort – Oddział
Rakowice Małe
 Rakowice Małe 17
PL 59-600 Lwówek Śląski
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